[image: image4.jpg]E POR
VvOcCE
QUE A
GENTE
FAZ

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Inhumas, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Processo nº 2021.0000.601.3927. Edital de Licitação. Tendo em vista divergências na data publicada no Aviso de Licitação, na Errata e no Edital liberado, com abertura prevista para o dia 29 de março de 2021, às 9h, fica adiada para o dia 06 de abril de 2021, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção de quadra coberta no C.E. José Rodrigues Naves, no município de Goianira-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 368.545,25. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Inhumas, (62) 3511-1852, E-mail: financeiro.inhumas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de março de 2021.

Willian Teodoro Matos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE

[image: image4.jpg]